БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯХанты-Мансийского автономного округа Югры
КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

«АЛЬЯНС»Береговский район
ПРИКАЗ«25» февраля 2011г. п. Ьерезово

О создании Попечи тельского совета
В целях развития государственно-общественных форм самоуправления в бюджетном учреждении социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа-Ю гры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Альянс» (далее по тексту -  Учреждение) и во исполнение приказа Департамента социального развития Ханты- Мансийского автономного округа - Югры от 01.02.2011 № 22-р,П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав Попечительского совета Учреждения (приложение 1 к настоящему приказу).2. Утвердить положение о Попечительском совете Учреждения (приложение 2 к настоящему приказу).3. Утвердить план работы Попечительского совета на 2011 год (приложение 3 к настоящему приказу).4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор К .С. Горбунова